

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2014/2015

Minął kolejny rok szkolny.

Uroczystość rozpoczęła się tradycyjnie Mszą Św. w Kościele Parafialnym, później przemarsz z kościoła do szkoły, uroczystość zakończenia na sali gimnastycznej. Wprowadzone zostały sztandary szkół, które z rąk ustępujących pocztów przejęły nowe poczty sztandarowe. Pani Dyrektor Dorota Ryńca-Ropek odczytała listę uczniów, którzy otrzymali świadectwo z wyróżnieniem ze Szkoły Podstawowej i Gimnazjum. W Szkole Podstawowej było to 23 uczniów uprawnionych do otrzymania takiego świadectwa. W gimnazjum świadectwo z wyróżnieniem otrzymało 15 uczniów. Tradycją Szkoły Podstawowej jest wpis wyróżniających się uczniów do "Złotej księgi". Tradycja ta została zapoczątkowana w 1968 i trwa do dziś. Nie jest łatwo uzyskać taki wpis, trzeba otrzymać wszystkie oceny co najmniej bardzo dobre i wzorowe zachowanie. W tym roku szkolnym zaszczytu tego dostąpiło tylko 8 uczniów: **Jakub Chmielek, Weronika Rusek, Emila Gajda, Julia Kowalska, Natalia Grzanka, Natalia Jazgar, Martyna Świeczka, Karolina Sikora**. Inną tradycją "podstawówki" jest przechodni puchar dla klasy z najwyższą średnią. Puchar wypełniony "nieprzechodnimi" cukierkami fundowanymi przez Radę Rodziców z rąk wicedyrektora Andrzeja Kudły odebrał samorząd klasy piątej A oraz wychowawczyni Agata Ramza. Średnia klasy 4,34.

Wyróżniony został również tegoroczny finalista Małopolskiego Konkursu Geograficznego uczeń Gimnazjum **Jakub Jordan**. Corocznie dla najlepszych uczniów Szkoły Podstawowej i Gimnazjum, wytypowanych przez Rady Pedagogiczne przyznawana jest nagroda ufundowana przez Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. Wręczenia nagród dokonał Wójt Józef Rysak. Ze Szkoły Podstawowej nagrodę otrzymała **Karolina Sikora** ze średnią 5,54 a z Gimnazjum **Weronika Łątka** ze średnią 5,66. Józef Rysak wręczył również listy pochwalne dla rodziców nagrodzonych uczniów.

Inną nagrodą rzeczową fundowaną przez podmiot zewnętrzny jest nagroda przyznawana przez Stowarzyszenie Pomocy Szkole Małopolska także dla uczniów obydwóch szkół. Nagrody wręczyła Prezes Stowarzyszenia Magdalena Kozińska-Pietrzyk. Nagrody otrzymali **Martyna Mars** ze średnią 5,54 ze Szkoły Podstawowej i z Gimnazjum ze średnią 5,38 **Magdalena Komenda**.

Gimnazjum osiąga duże sukcesy w strzelectwie pneumatycznym i sportach obronnych, które propaguje Liga Obrony Kraju. Sukcesy uczniów podkreślił przedstawiciel LOK. Za sukcesy sportowe w strzelectwie, zdobycie wicemistrzostwa w Międzypowiatowej Szkolnej Lidze Strzeleckiej pamiątkowe dyplomy i medale otrzymała drużyna Gimnazjum w składzie **Marcelina Szopa, Adrian Jelonek i Paweł Ćwikła**.

Oprawę artystyczną uroczystości stanowił chór Carmen prowadzony przez Joannę Ruchwę, który śpiewając kilka wakacyjnych piosenek przypomniał, że w najbliższy poniedziałek nikt z nas nie będzie się budził do szkoły. I tak przez całe dwa miesiące.

Andrzej Kudła